

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **OBHaÚB/1633/2022****OBJEDNATEL****statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

**DODAVATEL**

Obchodní firma : ALFA TRAX s. r. o.

Sídlo : Na Náhonu 1165/17

70200 Moravská Ostrava a Přívoz

IČ : 07983883

DIČ: CZ07983883

**PŘÍJEMCE (zasílací adresa):****městský obvod Poruba**

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu : 1649335379/0800

**Objednáváme u Vás :**

Opravy v nebytovém prostoru v ulici Hlavní třída 867/34 dle cenové nabídky, RCH 43

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razitko podatelny).

Dattem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.


Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího reprezentanta uvedeného níže do 10 dnu ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (email) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.


Lhůta plnění : 30.11.2022

Cena bez DPH : 91 937,08 Kč

Vyřizuje / tel. / email : 

V Ostravě dne:

- 4 - 11 - 2022

Lehká Petra Bc., vedoucí odboru bytové údržby budov  
(oprávněná osoba) 

Dodavatel potvrzuje přijetí  
objednávky a souhlasí  
s obsahem

Podpis:

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6522NP000586 - Hlavní třída 867/34

Objekt:

Objednatel: ÚMOb Poruba

Zhotovitel:

Místo: Ostrava

Zpracoval: URS-2022/2

Datum: 23. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 24 931,39**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 286,00**

1	014	340236211	Zazdívká otvoru v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m <sup>2</sup> cihlami plnými tl do 100 mm	kus	2 000	143,00	286,00
---	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 477,54**

2	014	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropu v rozsahu plochy do 10 %	m <sup>2</sup>	9,975	150,00	1 496,25
---	-----	-----------	---	----------------	-------	--------	----------

"M10"1,4*2,25	3,150
"M11"1,4*0,8	1,120
"M13"1,7*3,25+0,2*0,9	5,705
Součet	9,975

3	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 5,0*0,1+2,1*0,15	m <sup>2</sup>	0,815	471,00	383,87
---	-----	-----------	--	----------------	-------	--------	--------

4	011	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřena vnitřních stěn nanášená ručně	m <sup>2</sup>	3,150	230,00	724,50
---	-----	-----------	--	----------------	-------	--------	--------

"M10 - pod obklad"3,15	3,150
------------------------	-------

5	014	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m <sup>2</sup>	0,340	1 090,00	370,60
---	-----	-----------	---	----------------	-------	----------	--------

"M11 - kanalizace"(0,5+0,4)*0,1	0,090
"M11 - vodovod"2,5*0,1	0,250
Součet	0,340

6	014	612325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m <sup>2</sup> na stěnách	kus	2 000	117,00	234,00
---	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

7	014	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m <sup>2</sup> na stěnách	kus	2 000	153,00	306,00
---	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

8	014	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m <sup>2</sup>	82,080	119,00	9 767,52
---	-----	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

"M10"3,8*(1,4+2,25)*2	27,740
"M11"3,8*(1,4+0,8)*2	16,720
"M13"3,8*(1,7+3,25)*2	37,620
Součet	82,080

9	011	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedení v ploše	m <sup>2</sup>	5,705	560,00	3 194,80
---	-----	-----------	--	----------------	-------	--------	----------

"M13"5,705	5,705
------------	-------

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 548,35**

10	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	9,975	130,00	1 296,75
----	-----	-----------	---	----------------	-------	--------	----------

"M10"1,4*2,25	3,150
"M11"1,4*0,8	1,120
"M13"1,7*3,25+0,2*0,9	5,705
Součet	9,975

11	013	971035331	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 0,09 m <sup>2</sup> na MC tl do 150 mm	kus	2 000	114,00	228,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6522NP000586 - Hlavní třída 867/34

Objekt:

Objednatel: ÚMOB Poruba

Zhotovitel:

Místo: Ostrava

Zpracoval: URS-2022/2

Datum: 23. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	013	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	5,000	135,00	675,00
			"M10"1,6		1,600		
			"M11"0,5+0,4		0,900		
			Mezisoučet pro kanalizaci		2,500		
			"M11"2,5		2,500		
			Mezisoučet pro vodovod		2,500		
			Součet		5,000		
13	013	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	2,100	166,00	348,60
			"M10"1,6+0,5		2,100		
			Součet pro vodovod		2,100		
<b>997</b>			<b>Přesun sutě</b>				<b>3 806,90</b>
14	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,047	928,00	971,62
15	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,047	324,00	339,73
16	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,940	14,20	297,35
17	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1,047	2 100,00	2 198,70
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>1 812,60</b>
18	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,140	1 590,00	1 812,60
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>63 350,67</b>
<b>721</b>			<b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>				<b>2 283,02</b>
19	721	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	2,500	13,30	33,25
20	721	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	725,00	725,00
21	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,500	531,00	1 327,50
22	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	93,30	93,30
23	721	721290111	Žkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	2,500	26,50	66,25
24	721	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	22,453	1,68	37,72
<b>722</b>			<b>Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>				<b>7 533,68</b>
25	721	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	5,500	74,20	408,10
			"SV"1,5+2,5		4,000		
			"TV"1,5		1,500		
			Součet		5,500		
26	721	722170801	Demontáž rozvodu vody z plastu D do 25	m	2,500	22,30	55,75
			1,25*2		2,500		
27	721	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	7,000	372,00	2 604,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6522NP000586 - Hlavní třída 867/34

Objekt:

Objednatel: ÚMOb Poruba

Zhotovitel:

Místo: Ostrava

Zpracoval: URS-2022/2

Datum: 23. 9. 2022

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
28	721	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastu za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	375,00	375,00
29	721	722181111	Ochrana vodovodního potrubí pístěnými pásy DN do 20 mm	m	7,000	65,10	455,70
30	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku DN do 25	kus	3,000	228,00	684,00
31	721	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	88,50	177,00
32	721	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	3,000	183,00	549,00
33	721	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	4,000	26,60	106,40
34	721	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity	kus	1,000	579,00	579,00
35	721	722239101	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2"	kus	1,000	92,40	92,40
36	551	551410400	ventil roh 1/2"x3/8" A900 filtr	ks	1,000	61,36	61,36
37		551899962	přípojka panc. 3/8"x3/8" 50cm satí	ks	1,000	39,52	39,52
38	721	722260812	Demontáž vodoměru závitových G 3/4	kus	1,000	30,90	30,90
39	721	722260922	Zpětná montáž vodoměru závitových G 3/4	kus	1,000	96,80	96,80
40		388212280	vodoměr TV-unimag 80mm dn 15	ks	1,000	371,28	371,28
41	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	7,000	61,60	431,20
42	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	7,000	48,60	340,20
43	721	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	74,576	1,02	76,07

## 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

**6 712,28**

44	721	725110811	Demontáž klozetu splachovací s nádrží	soubor	1,000	235,00	235,00
45	721	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 760,00	1 760,00
			"M4A"1		1,000		
46		642345800	WC kombi vodorovný odpad Jika	ks	1,000	1 511,12	1 511,12
47		551673430	sedátko WC Akaplast bílé	ks	1,000	224,64	224,64
48		551666120	manžeta WC 110/57cm flexi	ks	1,000	116,48	116,48
49	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	155,00	155,00
50	721	725219102	Montáž umyvadla přípevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
51		642194100	umyvadlo 50cm bílé ECO Jika	ks	1,000	466,96	466,96
52	721	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	95,30	95,30
53	721	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	179,00	179,00
			"zpětná montáž původní baterie"1		1,000		
54	551	551431432	baterie umyvadl stoj ECO NEW bez vypusti EA526 0	ks	1,000	330,72	330,72
55	721	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	65,742	2,10	138,06

## 766 Konstrukce truhlářské

**6 964,62**

56	766	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	ks	3,000	797,00	2 391,00
57		611601861	dveře vnitř plně 80x197 L+P Classen	ks	1,000	864,24	864,24
58		611601261	dveře vnitř plně 60x197 L+P Classen	ks	2,000	864,24	1 728,48
59		549141039	klika+k se stítem Viola 90 FAB	ks	1,000	87,31	87,31

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6522NP000586 - Hlavní třída 867/34

Objekt:

Objednatel: ÚMOb Poruba

Zhotovitel:

Místo: Ostrava

Zpracoval: URS-2022/2

Datum: 23. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
60		549141042	klíka+k rozeta Viola na WC	ks	2 000	171,60	343,20
61		549141150	zámek zadlabavací 72mmx77mm FAB K-221	ks	1 000	236,36	236,36
62		549240370	zámek zadlabavací K 222 L+P 72/77 WC	ks	2 000	230,62	461,24
63		549641100	vložka Fab 3 klíče 2020	ks	3 000	235,41	706,23
64	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3 000	31,80	95,40
65	766	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	69,135	0,74	51,16

**771**

**Podlahy z dlaždic**

**14 798,08**

66	771	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	5,705	397,00	2 264,89
			"M13"1,7*3,25+0,2*0,9		5,705		
67	771	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	4,270	712,00	3 040,24
			"M10"1,4*2,25		3,150		
			"M11"1,4*0,8		1,120		
			Součet		4,270		
68	771	771474113	Montáž soklu z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	9,600	139,00	1 334,40
			"M10"2*(1,4+2,25)-0,7*2		5,900		
			"M11"2*(1,4+0,8)-0,7		3,700		
			Součet		9,600		
69	771	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,270	158,00	674,66
70	771	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	4,270	554,00	2 365,58
71	597	597613130	dlažba Rako Concept 33 3x33,3cm béžová DAA3B600	m2	6,281	290,16	1 822,49
			"plocha"4,27		4,270		
			"sokl"9,6*0,15		1,440		
			Součet		5,710		
72	771	771577152	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za omezený prostor	m2	1,120	97,30	108,98
			"M11"1,4*0,8		1,120		
73	771	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	4,270	17,60	75,15
74	771	771591111	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,270	59,30	253,21
75	771	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,270	391,00	1 669,57
76	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	9,600	43,90	421,44
77	771	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	140,306	5,47	767,47

**775**

**Podlahy skládané**

**587,62**

78	775	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými do suti	m2	5,705	103,00	587,62
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

**776**

**Podlahy povlakové**

**351,43**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6522NP000586 - Hlavní třída 867/34

Objekt:

Objednatel: ÚMOB Poruba

Zhotovitel:

Zpracoval: URS-2022/2

Místo: Ostrava

Datum: 23. 9. 2022

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
79	776	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	5.705	61,60	351,43
			"M13"1,7*3,25+0,2*0,9		5.705		
<b>781</b>			<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>13 931,62</b>
80	781	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3.150	59,30	186,80
81	781	781411810	Demontáž obkladu z obkladaček keramických kladených do malty	m2	2.925	127,00	371,48
			"M10"(0,7+2,25-0,7)*1,3		2.925		
82	781	781474113	Montáž obkladu vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3.150	619,00	1 949,85
			"M10"(0,7+2,25-0,7)*1,4		3.150		
83	597	597611810	obklad Rako Textile 19,8x39,8cm hnědá WADMB103	m2	0,347	269,36	93,47
			3,15 * 0,11		0,347		
84	597	597611800	obklad Rako Textile 19,8x39,8cm slonová kost WADMB101	m2	3,119	269,36	840,13
			3,15 * 0,99		3,119		
85	781	781419191	Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,150	82,70	260,51
86	781	781493611	Montáž vanových plastových dveří s rámem lepených	kus	1,000	218,00	218,00
87		551675700	dveřka vanova 30x30 plast HACO	ks	1,000	111,84	111,84
88	781	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	70,130	132,00	9 257,16
			(0,7+2,05*2)*1,2+(0,9+2,05*2)*2+1,2+0,83+0,5		70,130		
89	781	781495115	Spárování vnitřních obkladu silikonem	m	1,400	49,60	69,44
90	781	781495141	Prunik obkladem kruhový do DN 30	kus	2,000	63,60	127,20
91	781	781495142	Prunik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	1,000	76,40	76,40
92	781	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	131,908	2,80	369,34
<b>783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>1 951,15</b>
93	783	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	3.360	64,70	217,39
			"dveřní zárubně"0,24*(4,8+4,6*2)		3.360		
94	783	783306807	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěru	m2	3.360	146,00	490,56
95	783	783314203	Základní antikorozi jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3.360	132,00	443,52
96	783	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3.360	117,00	393,12
97	783	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3.360	121,00	406,56
<b>784</b>			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>8 237,17</b>
98	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	46.028	35,10	1 615,58
			"předpokládaný rozsah 50% plochy"92 055*0,5		46.028		
99	784	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	46.028	17,70	814,70
100	784	784151001	Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	5.000	60,40	302,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 6522NP000586 - Hlavní třída 867/34

Objekt:

Objednatel: ÚMOb Poruba

Zhotovitel:

Místo: Ostrava

Zpracoval: URS-2022/2

Datum: 23. 9. 2022

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
101	784	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	92,055	23,50	2 163,29
102	784	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	92,055	36,30	3 341,60
			"M10"1,4*2,25+3,8*(1,4+2,25)*2		30,890		
			"M11"1,4*0,8+3,8*(1,4+0,8)*2		17,840		
			"M13"1,7*3,25+0,2*0,9+3,8*(1,7+3,25)*2		43,325		
			Součet		92,055		
<b>VRN3</b>			<b>Zařízení staveniště</b>				<b>3 655,02</b>
103	000	030001000	Zařízení a zabezpečení staveniště	q <sub>re</sub>	812,227	4,50	3 655,02

**Celkem**

**91 937,08**